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WOLSZTYN GOSPODARZEM MISTRZOSTW W KAJAKARSTWIE 
Pod koniec czerwca odbyły się w Wolsztynie XIV Otwarte Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS Juniorów i Młodzików w Kajakarstwie oraz Ogólnopolskie Regaty Dzieci o Puchar 
Burmistrza Wolsztyna. Organizatorami byli: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Zrzeszenia LZS, Burmistrz Wolsztyna, Polski i  Wielkopolski Związek Kajakowy oraz UMKS „Zryw” 
Wolsztyn. Przewodniczącym Komitetu był Krzysztof Piasek—sekretarz Rady Głównej KZ LZS, a zasiadała w nim także Katarzyna Chwiałkowska – Weiss, olimpijka w Seulu (1988). 
Udział w Mistrzostwach wzięło 18 klubów z całej Polski (369 zawodników). Nasz „ZRYW” Wolsztyn uzyskał rewelacyjny wynik, w historii Klubu dotychczas najwyższy, tzn. 15 punk-
tów. Do tak wielkiego osiągnięcia  przyczynili się m.in. zawodnicy: Marcin Napierała i Damian Liskowiak w K2 zdobywając 1 miejsce, Marcin Ścigacz, Marcin Nowacki, Wiktor Pie-
chocki i Remigiusz Bartkowiak w K4 zdobywając 2 miejsce, Wiktoria Kliś z Magdaleną Napierałą w K2 zdobywając 3 miejsce, Marcin Napierała w K1 4 miejsce, Sita Nikola, Józefiak 
Wiktoria, Słowińska Urszula, Kliś Wiktoria K4 4 miejsce. Oprócz tego medal złoty w imprezie towarzyszącej zdobyły nasze najmłodsze zawodniczki w K4 500m dzieci dziewczynek w 
składzie Julia Piechocka, Katarzyna Skorupińska, Kinga Kryś, Magdalena Radna.  

NASZE PODSTAWÓWKI  
W CZOŁÓWCE WIELKOPOLSKI 

W czerwcu odbyły się w Poznaniu Mistrzostwa Woje-
wództwa w Biegach na Orientację, a wyniki tych zawo-
dów zostały doliczone do rywalizacji sportowej szkół. 
Punkty z biegów mogły w ostatniej chwili zmienić kolej-
ność na podium. Okazało się, że uczniowie Szkoły Pod-
stawowej nr 3 finiszowali rewelacyjnie. W podsumowa-
niu współzawodnictwa sportowego szkół o tytuł: 
„Najbardziej usportowionej szkoły w Wielkopolsce w 
roku szkolnym 2013/2014” zajęli 5. miejsce. Nagrodę 
odebrali również uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Wolsztynie, którzy w klasyfikacji zajęli miejsce 6.  

DŁUGIE DYSTANSE W JEZIORZE 
Dnia 6 lipca 2014 roku 
na plaży zlokalizowanej 
przy Jeziorze Wolsztyń-
skim odbyły II cykl 
Grand Prix Wielkopol-
ski Pływaniu Długody-
stansowym oraz Rekre-
acyjne Zwody Pływac-
kie im. Tadeusza Mazu-
ra. Organizatorami 
imprezy byli MOSiR 

Wolsztyn, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskie-
go, Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki. Zawody miały na 
celu popularyzację pływania na wodach otwartych, propago-
wanie rekreacji i aktywnego wypoczynku. W Zawodach Pływac-
kich na Jeziorze Wolsztyńskim im. Tadeusza Mazura wystarto-
wało 84 zawodników, a w drugim cyklu Grand Prix Wielkopol-
ski w Pływaniu Długodystansowym rywalizowało 56 pływaków 
z całej Polski. Dominowali zawodnicy z Poznania, ale i wolszty-
nianie też mieli spore osiągnięcia. Elite mężczyźni - Mateusz 
Piechocki (Wodnik Wolsztyn) 8. miejsce oraz Mikołaj Horowski 
(Wodnik Wolsztyn) 10. miejsce; kategoria A mężczyźni - Maciej 
Przymuszała (GWP Wolsztyn) 5. miejsce, Tomasz Laskowski 
(GWP Wolsztyn) 6. oraz Karol Kocąka 8. (GWP Wolsztyn); kate-
goria B mężczyźni - Tomasz Pasik (Team Erhle Wolsztyn) 9 m. 

SUKCESY NA MALCIE 
W dniu 28 czerwca br. na torze regatowym Malta odbyły się 
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików oraz Długodystan-
sowe regaty im. Rafała Piszcza. W zawodach wzięło udział 375 
zawodników. Młodzicy rywalizowali na dystansie dwóch kilome-
trów w K1, K2 i K4. Rywalizacja młodzików była jednocześnie 
zmaganiem o punkty w Współzawodnictwie Sportowym Dzieci i 
Młodzieży. Nasz klub uzyskał w nim rewelacyjny wynik 15 punk-
tów. Jest to dla naszego klubu najlepszy wynik w historii. Do tak 
dobrego wyniku przyczynili się m.in. zawodnicy: Marcin Napie-
rała i Damian Liskowiak w K2 zdobywając 1 miejsce; Marcin 
Ścigacz, Marcin Nowacki, Wiktor Piechocki i Remigiusz Bartko-
wiak w K4 zdobywając 2 miejsce; Wiktoria Kliś z Magdaleną 

Napierałą w K2 zdobywając 3 miejsce; Marcin Napierała w 
K1 4 miejsce; Nikola Sita, Józefiak Wiktoria, Słowińska Urszu-
la, Kliś Wiktoria K4 4 miejsce. Oprócz tego medal złoty w 
imprezie towarzyszącej zdobył nasze najmłodsze zawodnicz-
ki w K4 500m dzieci dziewczynek w składzie Julia Piechocka, 
Katarzyna Katarzyna, Kinga Kryś, Magdalena Radna.  


